

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2023/186 Oprava oplocení v areálu MŠ Ohrada

Objednatel: Mateřská škola Vsetín, Ohrada 1879, příspěvková organizace
Ohrada 1879
75501 Vsetín
IČO: 60609249
DIČ:

Zhotovitel: EL Toro s.r.o.
Liptál 523
IČO: 25896849
DIČ: CZ25896849

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	201 470,88
PSV	15 600,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	223 070,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 070,88 CZK
Základní DPH	21 %	46 844,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **269 915,76 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Oprava oplocení v areálu MŠ Ohrada
O:	SO 01 Oprava oplocení
R:	1 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				179 894,00
1		Úprava stávaj. sloupků, odřezání, očištění	kompl	1,00000	5 150,00	5 150,00
2		Oprava a úprava brány a předláždění dlažby	kompl	1,00000	52 150,00	52 150,00
3		Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, 2 řady deska 245x20x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.20cm	soubor	1,00000	106 100,00	106 100,00
4		Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, bez dodávky sloupků	100 m	0,30000	54 980,00	16 494,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 500,00
5		Vybourání kovových vrat s pletivem plochy nad 5 m2	m2	10,00000	265,00	2 650,00
6		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	m	30,00000	195,00	5 850,00
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 326,88
7		Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	1,09500	2 125,00	2 326,88
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 750,00
8		Přesun hmot, oplocení	Soubor	1,00000	10 750,00	10 750,00
Díl: 799		Ostatní				10 250,00
9		Zhotovení nových patek pro novou plotovou bránu	Soubor	2,00000	5 125,00	10 250,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
10		Zařízení staveniště, bezpečnostní opatření a inženýrská činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava oplocení v areálu MŠ Ohrada	
O:	SO 02	Oprava plotového dílce
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 350,00
1		Oprava plotového dílce, rozměr 2100x1000 mm, odřezání, odstranění, nový plotový dílec, včetně nátěru a kotvení, včetně přesunu hmot a sutí	kompl	1,00000	5 350,00	5 350,00

Rozpočet celkem		201 470,00
PSV		15 600,00
MOS		0,00
Výhledy		6 000,00
Ostatné položky		0,00
Celkem		223 070,00
Kalkulace ostat		
Základ pro snížení DPH	15 %	0,00 CZK
Snižené DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 070,00 CZK
Základní DPH	21 %	46 844,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Celkem s DPH		269 914,70 CZK



Za zpracovatele

Za objednatele